



AFSÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NURULLAH OKUMUŞ;

Bilim dünyasına

ÖNEMLİ KATKILAR

sunuyoruz

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesinde yürütülen bilimsel araştırma projeleri çeşitlenerek artıyor. Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş; "Genişleyen ve güçlenen akademisyen kadrosuyla AFSÜ, sağlık biliminin pek çok alanında çok sayıda yenilikçi araştırmayı destekleyerek hem uluslararası hem de ulusal düzeyde bilim dünyasına ve topluma önemli katkılarda bulunuyor"

AFSÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NURULLAH OKUMUŞ



Sağlığın Üniversitesi AFSÜ, araştırmacıların bilimsel çalışmalarını teşvik etmeye devam ediyor. AFSÜ'de 2019-2024 yılları arasında Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) kapsamında toplam 475 adet proje desteklendi. Bilimsel araştırmalara sağlanan destekleri artırmayı hedeflediklerini belirten AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, "Genişleyen ve güçlenen akademisyen kadrosuyla AFSÜ, sağlık biliminin pek çok alanında çok sayıda yenilikçi araştırmayı destekleyerek hem uluslararası hem de ulusal düzeyde bilim dünyasına ve topluma önemli katkılarda bulunuyor" dedi.

İSTİKRARLI ARTIŞ

Bilimsel araştırmaların, her yıl artan bir ivme ile desteklendiği AFSÜ'de, projelerin niteliklerini daha da artırmaya yönelik çalışmaların sürdürdüğünü belirten Rektör Prof. Dr. Okumuş, "AFSÜ'de üretilen araştırma projelerindeki istikrarlı artışta yönetim olarak bu çalışmalara verdiğimiz değerin yanı sıra her yıl BAP bütçe üst limitlerini artırmamız da etkili oluyor. AFSÜ BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen bilimsel araştırma projelerindeki artışı etkileyen faktörler arasında, üniversitemizin araştırma altyapısının sürekli iyileştirilmesi, araştırmacılara sağlanan mali ve teknik desteklerin artırılması, disiplinler arası iş birliği teşvikleri ve yenilikçi çalışma alanlarına verilen önceliği de sayabiliriz. Ayrıca, ulusal ve uluslararası kaynaklardan fon sağlama kapasitemizin artmasının da araştırmacılarımızın daha fazla proje üretmesine imkân sağladığını görüyoruz" **HABER AHMET İŞİK**



REKTÖR OKUMUŞ;

"Üniversitemiz ve farklı kurumlar tarafından desteklenen projeler, genellikle yenilikçi, uygulanabilir, toplumsal fayda sağlayan ve ulusal-uluslararası iş birliğini içeren çalışmalar oluyor. Bu projeler, sağlık bilimleri başta olmak üzere, disiplinler arası bir anlayışla ekonomik, çevresel ve teknolojik alanlarda da çözüm odaklı yaklaşımlar sunuyor"

"Önümüzdeki yıllar için, desteklenen proje sayısının düzenli bir artış göstermesini hedefliyoruz. Özellikle ilaç geliştirme, tıbbi ve aromatik bitkiler, sağlık teknolojileri ve sağlıkta yapay zekâ gibi stratejik alanlarda daha fazla projenin hayata geçirilmesi için destek mekanizmalarını güçlendireceğiz"

Gururumuz oldu

AFSÜ Göz Bankası, ülkemizde faaliyet gösteren 50 Göz Bankası arasında ilk üçe girme başarısı gösterdi. AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, "Sağlık Bakanlığı ile koordineli şekilde hareket eden ve yoğun bir çalışma temposu içinde çalışan AFSÜ Göz Bankası ekibini kutluyorum." dedi. 5. sayfada



AFSÜ BAP Koordinatörü Doç. Dr. Murat Çilekar;

"Desteklenen 475 projeden 330 adet proje tamamlanmış olup, 145 adet proje halen devam etmektedir. Geride bıraktığımız 2024 yılında desteklenen proje sayısı 101 olup, ilgili dönemde tamamlanan proje sayısı ise 100'dür"

"2025 yılında BAP Kalite Komisyonu tarafından belirlenecek kalite hedefleri ile araştırmacılarımızın ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda, tamamlanan araştırmaların tanıtımı, e-BAP otomasyon sisteminin kullanımı, proje yazma ve yönetimi gibi konularda eğitimler planlıyoruz"





Düzensiz göçe geçit yok

AFYONKARAHİSAR'DA polis tarafından gerçekleştirilen 4 farklı düzensiz göçmen operasyonunda organizatör oldukları iddia edilen 2 kişi tutuklandı



İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri kent genelinde göçmen kaçakçılığının önlenmesi ve düzensiz göçmenlerin yakalanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri kent genelinde göçmen kaçakçılığının önlenmesi ve düzensiz göçmenlerin yakalanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede tanzim edilmiş kimlik ya da kimlik yerine geçerli herhangi bir belgesi bulunmadığı ve ülkeye illegal yollardan girdiği anlaşılan 4 yabancı uyruklu şahıs tespit edildi.

ORGANİZATÖRLER TUTUKLANDI

Organizatör yabancı uyruklu M.Z. ve M.E. isimli şahıslar çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. Ayrıca Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü'nce yapılan çalışmalarda; 231 yabancı uyruklu şahıs sorgulandı. Yapılan 4 göçmen kaçakçılığı operasyonunda Göçmen Kaçakçılığını organize eden 4 şahsa şüpheli olarak adli işlem yapıldı. Söz konusu olaylarda yakalanan ülkeye illegal yollardan giren 10 yabancı uyruklu şahsın sınır dışı işlemleri yapılarak 197 bin 184,00 idari para cezası uygulandığı bildirildi.

İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu; Gençlerimiz bizim için önemli

Afyonkarahisar İl Müftülüğünün rehberliğinde, Gençlik Koordinatörlüğünün organizesiyle, Diyanet Gençlik Merkezi'nde, Müftülüğün çalışmalarına destek veren akademisyenlere yönelik, kahvaltı programı gerçekleştirildi



Programda İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Afyonkarahisar İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler, İl Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt, Öğretim Üyeleri, Şube Müdürü Salih Elmas, Gençlik Koordinatörü Uzman Ümmühan Özer, Gençlik Merkezi Sorumluları ve Manevi rehberler Esmâ Zennure Kavurkacı ile Mehmet Seyman katıldılar. Programın açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, gençlere yönelik yapılan hizmetlerin önemine vurgu yaparak, ülkemizde 615 Gençlik Merkezi bulunduğunu ifade etti. Müftü İmamoğlu; "Katkılarınızla gerçekleştirilen etkinlikler arasında, 11 kategoride düzenlenen Akademik Söyleşiler Serisi, Anlam Arayışı Programları, Osmanlıca, İngilizce, Arapça ve Dini Müzik gibi düzenli olarak yapılan haftalık dersler gençlerimizin yetişmesi açısından oldukça önem arz etmektedir. Müftülük personelimizin ve farklı kurumların desteğiyle düzenlenen; Güncel Dini Meseleler, Riyazü's-Salihin Okumaları, Kariyer sohbeti buluşmaları, Arapça, Tefsir, Hadis, Siyer, Diksiyon Dersleri ve sanata yönelik; Resim, Müzik, Ney ve Bendir gibi dersler gençlerimizin ilgiyle takip ettikleri etkinlikler arasındadır" dedi.

ETKİNLİKLER DÜZENLENİYOR

Müftü İmamoğlu, "Bunların dışında, dini sohbetlerle birlikte gerçekleştirilen taş boyama, okçuluk, yüzme, ağaç dikme, masa tenisi, satranç, bez çanta boyama, hat çalışmaları da, atölye çalışmaları ola-

rak gençlerimize farklı güzellikler yaşatmaktadır. Önemli gün ve gecelerde, gençlerimizin manevi atmosferi soluklayabilmeleri için büyük çaplı organizasyonlar düzenliyoruz. Müftülük olarak, müftü yardımcılarımız ve hocalarımızla birlikte, bu özel günlerde gençlerimizle bir arada olmaya özen gösteriyoruz. Ramazan ve Kurban bayramlarında gençlik Merkezimiz, yine burada kalan gençlerimize her zaman olduğu gibi ikramlarıyla ve manevi destekleriyle bayram coşkusunu yaşatmaya çalışıyoruz" dedi.

4 BİN TAKİPÇİ OLDU

Gençlere yönelik çalışmalar gerçekleştirdiklerini dile getiren İmamoğlu, "Gençlik Merkezimizin dışında da, üniversitenin eğitime başladığı günlerde yapılan, ikramlı stant tanıtım çalışmalarımız, KYK yurtlarındaki gençlerimizin katılımıyla, sabah namazı buluşmalarımız, il içi ve il dışı kültürel gezilerimiz, burslarla maddi destek dokunuşlarımız, 12 Diyanet evimizde kalan gençlere Kadın kolları gönüllülerimizce, başlatılan yemek ikramlarımız, lise öğrencilerine yönelik kurslar ve dersler, kahvaltı ve Ramazanda iftar buluşmalarımız, izcilik faaliyetlerimiz, yarışmalar ve Çedes kapsamında değerler eğitimi faaliyetlerimiz devam etmektedir. Bu çalışmalar sonucunda, yıl içerisinde, çeşitli vesilelerle, 10.000'den fazla öğrenciye ulaşılmıştır. Instagram hesabımız yaklaşık 4.000 takipçiye ulaştı ve içeriklerimiz 1 ayda 85.000'in üzerinde görüntülenme almıştır" dedi ve Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler ile ekibine verdikleri emeklerden dolayı teşekkür etti. İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler ise yaptığı konuşmada, "Gençlik merkezlerinin geleceğimizin teminatı olan gençlerin milli ve manevi değerlerle yetişmesine katkı sağladığını, bu bağlamda her zaman Hocalarımızın öğrencilere Gençlik merkezinde desteğe hazır olduklarını ifade ederek, Diyanet Gençlik Merkezi'nin eğitim faaliyetlerinin gençler üzerinde bıraktığı olumlu tesirlerden bahsetti. "Samimi bir ortamda fikir alışverişinin gerçekleştirildiği kahvaltı programının sonunda, İl Müftüsü tarafından, Fakülte Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler'e hediye takdim edildi. **HABER FADİME ÖZKARAN**

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Teşkilatı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla basın mensuplarıyla bir araya geldi

GAZETECİLİK KENTİN BELLEĞİDİR

Afyonkarahisar'da düzenlenen programda konuşan Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Fehmi Güray Çakır, gazeteciliğin yalnızca bir meslek değil, aynı zamanda toplumsal bilinçlendirme ve adaletin sağlanmasında önemli bir görev olduğunu vurguladı



BİZLER SİZLERİ BİLİYORUZ

Başkan Çakır, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Gazetecilik toplum nezdinde bir görev olarak gözüke de bizim için bir sorumluluk ve adalet, kötülükle mücadele, halkın bilinçlendirilmesi gibi konularda da en büyük atar damar görevini görmektedir. Afyonkarahisar yerel basını, Yeniden Refah Partisi'nin gönlünde ve Genel Başkanımız Sayın Fatih Erbakan'ın gönlündeki yeri her daim ayrıdır. Her basın toplantımızda bu vurguyu yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz" dedi. Başkan Çakır, gazetecilik mesleğinin tarihi önemine de dikkat çekerek, İzmir'de düşmana ilk kurşunu sıkan Hasan Tahsin'i ve vefat etmiş tüm gazetecileri rahmetle andı. Sahada aktif görev yapan gazetecilere kolaylıklar dileyen İl Başkanı Gehmi Güray Çakır, basın mensuplarının zor şartlarda gösterdikleri çabanın değerli olduğunu belirtti.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı'nın kahvaltı programına katılan Afyonkarahisar İl Koordinatörü Avukat Afşin Çalışıcı bu tür özel günlerin kişileri önemli hissettirilmesi noktasında önem arz ettiğini ifade etti. Koordinatör Afşin Çalışıcı, Çalışıcı gazeteciliğin bir kentin belleği hükmünde olduğunu ve geçmişte nelerin olup bittiğini o kentin yerel medyasından kolay bir şekilde öğrenilebilmesinin son derece önemli olduğunu kaydetti. Koordinatör Çalışıcı konuya dair açıklamasında "10 Ocak Gazeteciler Günü önemli, çünkü her meslek men-

subunun yılda bir kez olsun hatırlanması ona mutluluk veriyor. Avukatlık hayatım boyunca her zaman avukatlık gününün kutlanmasını isterim. Kendimi değerli hissetmişimdir. Varlığının farkına varıldığını hissetmişimdir. Bizler sizleri her zaman biliyoruz hatırlıyoruz. Gazetecilik önemli meslek, gazeteciler her şeyden önce çok bilinme de kentin belleğidir. Kentin hafızasıdır. Kendin ajandası olur. Bugün 70 yıl önceye bakıldığında ne var ne yok neler oluyor bunu öğrenmek istediğini zaman başvuracağınız tek kaynak eski yerel basın kaynağı oluyor" dedi. **HABER CEMİLE KAYTAN**





Aranan şahıs yakalandı

Afyonkarahisar'da kasten öldürme suçundan 19 yıl hapis cezasıyla aranan bir şahıs polis tarafından yakalandı.



Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde Z.S., isimli şahsın kasten öldürme suçundan 19 yıl hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. **HABER MERKEZİ**

Seyrine doyum olmadı

Afyonkarahisar'da sis bulutu altındaki tarihi Karahisar Kalesi seyri doyumsuz görüntü oluşturdu. Kentte sabahın erken saatlerinde yoğun sis etkili oldu. Sisle kaplı Karahisar Kalesi güzel manzaralar oluşturdu. Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Araştırma Görevlisi Hakan Yılmaz tarafından dronla kayıt altına alınan görüntüler şehrin tarihi atmosferini ve doğal güzelliğini bir kez daha gözler önüne serdi. Aydın Baş Hang Drum enstrümanı eşliğindeki görüntüler sosyal medyada büyük beğeni aldı. İHA



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



ODAK

Afyonkarahisar'da polis tarafından son bir haftada yapılan denetimlerde çok sayıda ruhsatsız silah, bıçak ve uyuşturucu madde ele geçirilirken ayrıca çeşitli suçlardan aranan 33 kişinin de yakalandığı belirtildi

EMNİYET GÖZ AÇTIRMİYOR

Polis merhametli DAVRANDI

Afyon'un Bolvadin ilçesinde durdurulan aracın sürücüsünün ehliyetsiz çıkması sonrasında gelişen olaylar silsilesi, kamuoyunda "Merhametten maraz doğdu" yorumlarının yapılmasına neden oldu.



Afyonkarahisar il Emniyet Müdürlüğü Ekipleri şehrin huzur ve güvenliğini sağlamak için gece gündüz demeden yoğun bir şekilde çalışıyor

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada 6-12 Ocak tarihleri arasında kentin muhtelif noktalarında denetimler yapıldığı belirtildi. Açıklamada, "Toplam 20 şahıs ve adli para cezası ile ifadesinin alınmasına yönelik aranma kaydı bulunan 13 şahıs olmak üzere toplam 33 şahıs yakalanmıştır."

PARA CEZASI UYGULANDI

Yapılan uygulama ve kontrollerde 5 bin 49 şahıs ile 2 bin 56 aracın sorgusu yapılmıştır. Sorgular neticesinde 68 şahsa, 53 araca idari para cezası uygulanmış, 2 adet tabanca, 1 adet kurusıkı tabanca, 7 adet tüfek, 47 adet bıçak ve 33 adet fişek, 27,8 gr uyuşturucu madde, 4 gram uyuşturucu madde, 2 adet uyuşturucu madde, 206 adet uyuşturucu hap ele geçirilmiştir. Ele geçen 47 adet kesici ve delici alet (bıçak) ile ilgili olarak 47 şahsa idari para cezası uygulanmıştır. İl merkezinde yapılan çalışmalar neticesinde 2 'Fuhsa Teşvik Aracılık veya Zorlama' olayı ile ilgili olarak toplam 2 şüpheli yakalanarak idari işlem uygulanmış, 1 ikametinin kapatılmasına yönelik işlemler devam etmektedir" ifadelerine yer verildi.

HABER MERKEZİ

Okumuş, Mısırlıoğlu'na rest çekti

Dereçine Belediye Başkanı İYİ Partili Aykut Okumuş, İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu'na yönelik, kişisel sosyal medya hesabından sert bir paylaşım yaptı. Başkan Okumuş'un sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşım, büyük yankı uyandırdı

Dereçine Belediye Başkanı Aykut Okumuş, kişisel sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun haricindekileri tanımadığını belirtti. Okumuş paylaşımında şu ifadelerle yer verdi; "Ben hala İYİ Parti Belediye Başkanımı. İl Başkanını tanımıyorum, tek tanıdığım Hakan Şeref Olgun ve Genel Başkanımız Müsavat Dervişoğlu, gerisi hikaye."

PAYLAŞIM KISA SÜREDE SİLİNDİ

Okumuş'un sosyal medya paylaşımı, kamuoyunda tartışmalara neden olurken, dikkat çeken bu paylaşım kısa bir süre sonra sosyal medya hesabından silindi. Paylaşımı gören bazı vatandaşlar, "Aykut Okumuş İYİ Partili belediye başkanı fakat kendi il başkanını tanımadığını ifade ediyor. İl başkanı ile arasında ne geçmiş olabilir? Belediye başkanlığı

seçimlerinde İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu canla başla tüm ilçe ve beldelerde çalıştı. Okumuş'un bu yaptığı vefasızlıktır" dediler. Okumuş'un bu sert çıkışı, parti içerisindeki olası bir anlaşmazlığı gözler önüne serdi. İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu'nun bu açıklamaya nasıl bir yanıt vereceği merak konusu olurken, Dereçine Belediye Başkanı İYİ Partili Aykut Okumuş'un paylaşımını silmesi, gerilimin yatışıp yatışmayacağı sorusunu gündeme getirdi.

HABER MERKEZİ



Dereçine Belediye Başkanı Aykut Okumuş ile İl Başkanı Mısırlıoğlu 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle düzenlenen etkinlikte bir aradaydı

Kaza kameralara yansdı

Afyonkarahisar'da tırın çarparak metrelerce savurduğu motosikletteki 2 kişi yaralanırken, kaza anı ise güvenlik kameraları tarafından anbean kayıt altına alındı. Olay, kent merkezinde Susuz Kavşağı yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, R.A. isimli şahıs plakası bulunmayan motosiklet ile yolun karşısına geçmek istedi. Bir süre yolu kontrol eden R.A.'nın kullandığı motosikletle bir sırada yoldan geçen E.H.'nin kullandığı 34 GRV 786 plakalı tır çarptı. Çarpmanın etkisiyle R.A. ve Y.A., metrelerce ileri savrulurken yaralandı. Yaralıları kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından savcılık tarafından soruşturma başlatıldı. Öte yandan, kaza anı güvenlik kameraları tarafından saniye saniye kayıt altına alındı. İHA



Geçtiğimiz günlerde Bolvadin'de trafik polislerinin yaptığı denetimlerde ehliyetsiz bir sürücü durdurularak cezai işlem uygulandı. Ehliyetsiz sürücünün emniyetteki işlemlerinin tamamlanması için ekip arabasına bindirilmesi esnasında, sürücünün aracını bir polis memurunun sürdürdüğü iddia edildi.

MERHAMETTEN MARAZ DOĞDU

İddialara göre, Hastane Kavşağı olarak bilinen lokasyonda kırmızı ışıkta duran ekip arabasına, frenleri tutmadığı için çarparak duran polis memurunun kontrolünde ki araç, çevrede ki vatandaşlar tarafından şaşkınlığa neden olurken, aracın normal prosedüre göre çekici ile gönderilmesi gerektiği ifade edildi. Trafik polislerinin, çekici ücreti yansımaması için ehliyetsiz sürücüye merhametli davranmalarından kaynaklı böyle bir durumun oluşması ise, "Merhametten maraz doğdu" yorumlarının yapılmasına neden oldu.





Maaş hesapları dondurulacak!

Milyonlarca emekli için 'sahte sigortalılık' denetimlere başlayan Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Genel Sağlık Sigortası (GSS) prim borcunu ödemeyen milyonlarca vatandaş için de harekete geçti. 9 milyonun üzerinde e-haciz işlemi uygulanırken, çok sayıda kişinin maaş hesabına bloke getirildi. Türkiye'de uygulanan sıkı para politikalarını maliye uygulamaları ile desteklemeye karar veren ekonomi yönetimi, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) aracılığıyla denetimlerde yeni bir aşamaya geçti. Yılın ilk aylarında oluşturulan ekiple birlikte emeklilerin sigortalılık faaliyetlerini geriye dönük şekilde incelemeye başlayan SGK, şimdi de Genel Sağlık Sigortası (GSS) prim borcunu ödemeyen milyonlarca vatandaş için e-haciz işlemi başlattı.

DETAYLAR ANLATILDI

Sosyal Güvenlik Uzmanı Mehmet Akif Cenkcı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında GSS borcu olan 9,4 milyon vatandaşa başlatılan e-haciz uygulamasının detaylarını açıkladı: "9,4 Milyon Genel Sağlık Sigortası prim borçlularına e-haciz gönderildi, banka hesaplarına bloke konuldu. Milyonlarca esnafımız bu ağır ekonomik krizde ne yazık ki SGK işveren prim ve vergi borçlarını ödemedikleri için hacizlik oldular. Yönetemediğiniz ekonominin oluşturduğu krizin ağır faturasını yine toplumun boynuna astınız. Çünkü belediyelerin borcu size siyasi bir malzeme. Kullanılabildiğin kadar. Yapılandırma çıkarsa başta CHP'li belediyeler olmak üzere muhalefet siyasi parti belediyeleri yararlanacak ve bu sizin işinize hiç gelmeyecek. Yapılandırmadan bu sebeple vazgeçtiğinizi bilmediğimizi mi zannediyorsunuz" **SÖZCÜ GAZETESİ**

Otobüsler dünyanın çevresinde 52 bin 661 tur attı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2024 yılında biletli ve turizm amaçlı taşımalarda toplam 14 milyon 698 bin 947 seferde 149 milyon 646 bin 487 yolcu taşındığını bildirdi. Otobüslerin toplam 2 milyar 110 milyon 393 bin 75 kilometre yol kat ettiğini belirten Bakan Uraloğlu, "Otobüsler Dünya'nın çevresinde yaklaşık 52 bin 661 tur attı"

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2024 yılı karayolu yolcu taşımacılığı verilerini değerlendirdi. Bakan Uraloğlu, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü yetkindeki otobüslerle yapılan biletli ve turizm amaçlı toplam 14 milyon 698 bin 947 seferde 149 milyon 646 bin 487 yolcu taşındığını kaydetti. Bakan Uraloğlu, "2024 yılında biletli 3 milyon 4 bin 891 şehirlerarası otobüs seferinde 82 milyon 219 bin 469 kişi yolculuk yaptı. Turizm amaçlı 11 milyon 694 bin 56 seferde ise 60 milyon 427 bin 18 yolcu taşındı." ifadelerini kullandı.

1 MİLYON 857 BİN 402 ENGELLİ VATANDAŞ ŞEHİRLERARASI OTOBÜS KULLANDI

Yolcu taşımacılığına ilişkin detaylı verileri paylaşan Uraloğlu, yolcuların yüzde 41,49'unun kadın yüzde 58,51'inin erkek olduğunu açıkladı. Uraloğlu, "2024 yılının Emekliler Yılı ilan edilmesi üzerine yap-

tığımız düzenlemeyle toplam 666 bin 99 emeklimiz yüzde 20 indirim imkanından yararlandı." açıklamasında bulundu. Uraloğlu ayrıca biletli yolcu taşımacılığında 1 milyon 857 bin 402 engelli vatandaşın ve 653 bin 703 çocuk yolcunun otobüsleri kullandığını kaydetti. 2024 yılında gerçekleştirilen seferlerde otobüslerin toplam 2 milyar 110 milyon 393 bin 75 kilometre kat ederek seyahatlerini tamamladığını belirten Bakan Uraloğlu, "Bir yılda otobüslerimizin aldığı mesafe Dünya'nın çevresinde 52 bin 661 tura denk geliyor" dedi. **HABER MERKEZİ**



Ödemeler dengesi verileri açıklandı

TÜRKİYE'NİN cari işlemler hesabı kasımda 2 milyar 871 milyon dolar açık verirken, altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında ise 3 milyar 443 milyon dolarlık fazla oluştu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan ödemeler dengesi verilerine göre, Kasım 2024'te cari işlemler hesabı 2 milyar 871 milyon dolar açık verdi. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret

açığı, kasımda 5 milyar 235 milyon dolar oldu. Bu dönemde hizmetler dengesi kaynaklı net girişler 3 milyar 725 milyon dolar, taşımacılık hizmetleri ve seyahat kaleminden kaynaklanan net gelirler de sırasıyla 1 milyar 338 milyon dolar ve 2 milyar 630 milyon dolar olarak gerçekleşti. Birincil gelir dengesi kaleminde 1 milyar 442 milyon dolarlık net çıkış, ikincil gelir dengesi kaleminde ise 81 milyon dolarlık net giriş kaydedildi. AA

Hurdasını getiren bu 12 araç modelini vergisiz alabilecek

Meclise sunulan yeni yasa teklifi, 25 yaş ve üzeri araçlarını hurdaya çıkaran vatandaşlara ÖTV muafiyeti sağlanmasını amaçlıyor. ÖTV muafiyeti kapsamında sıfır araç almak isteyenler için büyük bir fırsat oldu. Peki, vergisiz alınabilecek 12 araç modeli hangileri? İşte o araçlar... Hurda araç teşvikinden faydalanarak ÖTV muafiyetli otomobil sahibi olmak isteyenlerin tercih edebileceği araçlar için kriterler bulunuyor. Yerlilik oranı yüzde 40 ve üzerinde olan araçlar bu kapsamda değerlendiriliyor.

TALEP HER GÜN ARTIYOR

Listenin en pahalı modellerinden biri olarak dikkat çeken Toyota C-HR, bu teşvik programının en yüksek indirimi veriyor. Bu durum, söz konusu araca olan talebi artırırken, stok sıkıntısını da gündeme getiriyor. Engelliler için sağlanan ÖTV muafiyeti de benzer kriterler içeriyor. Fakat daha fazla kâr etmek isteyen alıcıların pahalı modelleri tercih etmesi, talepleri daha da artırıyor.



12 MODEL BU KAPSAMDA

Teklifte yerli üretim araçların kapsam dahiline alınması öngörülüyor. Teklif olduğu gibi yasalastığı takdirde 6 farklı markanın 12 modeli kapsam dahiline giriyor. Bu modeller Togg T10X, Toyota CH-R, Hyundai Bayon, Hyundai i20, Hyundai i10, Ford Tourneo Custom, Ford E-Transit, Ford Transit, Fiat Fiorino, Fiat Egea Cross, Fiat Egea ve Türkiye'de yeni üretilmeye başlanan VW Transporter. Toyota bayileri başta olmak üzere birçok yetkili satıcı, Toyota C-HR stoklarının tamamen tükendiğini ve yeni stokların geliş tarihinin belli olmadığını belirtiyor. Ayrıca bayilerde herhangi bir sıra sistemi olmadığı için alıcıların şanslarını denemeleri gerekiyor. Bayiler, müşterilere düzenli olarak stok durumunu kontrol etmelerini tavsiye ediyor. **SÖZCÜ GAZETESİ**



Esnek çalışma modeli geliyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, doğum yardımları ile evlilik kredisinin ayrıntılarını açıkladı. Göktaş, esnek çalışma modelinin de önümüzdeki günlerde paylaşılacağını duyurdu

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, sağlıklı nüfus yapısı için çalışmaların hayata geçirileceğini açıkladı. Bakan Göktaş, esnek çalışma modelinin gündemde olduğunu söyleyerek, "Önümüzdeki günlerde kamuoyuyla paylaşacağız." dedi.

EVLİLİK KREDİSİ AYRINTILARI

TRT Haber'e konuşan Bakan Göktaş, aile yılı desteklerinin ayrıntılarına ilişkin konuştu. Evlilik kredisi kapsamında gençlere 150 bin liralık faizsiz kredi verildiğini belirten Göktaş, "Evlenecek çiftlerimizin 18-29 yaş arası olması gerekiyor. İki çiftimizin tabii ki bu sürece dahil olması gerekiyor.

2,3 asgari ücreti geçmemeleri gerekiyor. Dolayısıyla belli başlı kriterler var." dedi. Başvuruların e-Devlet üzerinden de yapıldığını aktaran Göktaş, sadece 4 saatte 4 bin 311 başvuru geldiğini açıkladı. Doğum yardımlarını güncellediklerini söyleyen Göktaş, 1 Ocak 2025 itibarıyla geçerli olmak üzere ilk doğumda 5 bin liralık tek seferlik nakdi yardım yapılacağını belirtti. Bakan Göktaş, ikinci çocuk için bin 500 lira, üçüncü çocuk itibarıyla 5 bin liralık desteğin her ay annenin hesabına yatırılacağını ifade etti. Göktaş, 3 ve sonrası içinde 5'er bin lira olarak desteğin devam edeceğini belirterek, çocuk yardımlarının 5 yaşına kadar süreceğini aktardı.



Fırsatçı yöneticiye para cezası geliyor



Fahiş fiyat artışı ve stokçuluk yapan firmalara yaptırımlar ağırlaştırılacak. Fırsatçı yöneticilere para ceza uygulanması hayata geçirilecek. Fahiş fiyat ve stokçulukla mücadele kapsamında yeni adımlar atılacak. Önümüzdeki dönemde mevcut uygulanan yaptırımların ağırlaştırılması hedefleniyor. Türkiye Gazetesi'nde yer alan habere göre rekabet ihlallerinin tespitinin kolaylaştırılması için ihbar müessesesi geliştirilecek. İhlalde belirleyici etkisi tespit edilen teşebbüs ve teşebbüs birliği yöneticilerine para cezası verilmesi uygulaması hayata geçirilecek. Farklı idareler tarafından yürütülen faaliyetler kapsamında Piyasa Gözetim ve Denetim Kurumu kurulacak. Dijital mecralarda yer alan reklamlar başta olmak üzere tüketiciyi aldatıcı, yanıltıcı uygulamalara karşı mevzuat değişikliğine gidilecek. **KAYNAK: NTV**

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERSEY
TÜRKİYE
İÇİNDİR

ODAK

15 OCAK 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 30 SAYI: 8488HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No:14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK

POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)

25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 20.000 TL	TAM SAYFA : 15.000 TL
YARIM SAYFA : 10.000 TL	YARIM SAYFA : 8.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 10.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 2.500 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 350 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

AFSÜ gururumuz oldu

AFSÜ Göz Bankası, ülkemizde faaliyet gösteren 50 Göz Bankası arasında ilk üçe girme başarısı gösterdi. AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş; "Sağlık Bakanlığı ile koordineli şekilde hareket eden ve yoğun bir çalışma temposu içinde çalışan AFSÜ Göz Bankası ekibini kutluyorum"

Sağlık Bakanlığının, Doku, Organ Nakli ve Diyaliz Hizmetleri Daire Başkanlığı ile sürekli iletişimde olduklarını belirten AFSÜ Göz Bankası Tıbbi Müdürü Doç. Dr. İbrahim Ethem Ay, "Aldığımız ve nakil yaptığımız her korneayı bakanlığın ilgili birimlerine 24 saat içinde bildiriyoruz ve bakanlıkla iletişim hâlinde olmadığımız tek bir gün bile olmuyor" dedi. AFSÜ Göz Bankasının 2024 verilerine Türkiye'deki 50 Göz Bankası içinde, Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Hastanesi Göz Bankası ve İstanbul Beyoğlu Göz Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göz Bankası'nın ardından üçüncü olmasından gurur duyduklarını belirten Doç. Dr. Ay, "Nakil sayımız artışıyla bu konuda Türkiye'de üst sıralara tırmanışımız sürüyor. Her yıl, bir öncekinden daha fazla kişiye kornea naklini başarıyla uygulamaya gayret ediyoruz. Bu kapsamda AFSÜ'de kapalı sistem kornea nakli (Descemet membran endotelial keratoplasti-DMEK Cerrahisi) ameli-

yatlarına da başlamış bulunuyoruz" diye konuştu.

DESTEKLEYENLERE TEŞEKKÜR EDERİZ

Doç. Dr. Ay şöyle konuştu: "AFSÜ Göz Bankası'nın Afyonkarahisar'a kazandırmasında ve başarılı bir şekilde faaliyetlerini yürütmesinde bizi destekleyen başta Av. Ali Özkaya olmak üzere milletvekillerimize, Rektörümüz Prof. Dr. Nurullah Okumuş'a ve Dekanımız Prof. Dr. Necip Becit ile Başhekimimiz Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer'e ne kadar teşekkür etsek azdır. Laboratuvar Sorumlumuz Doç. Dr. Hamidu Hamisi Gobeka, bize her fırsatta destek olan Araştırma Görevlilerimiz Dr. Bilge Mumyalmaz ve Dr. Kadir Sevindik ile birlikte, gece gündüz çalışarak çoğu zaman uykusundan fedakârlık eden teknikerimiz, Hemşire Erkan Sağdıç'a da teşekkür ederiz" dedi.

YILLARCA SIRA BEKLEYENLER VAR

Başhekim Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer de AFSÜ'de kornea nakli için birkaç yıl değil, en fazla birkaç

ay sıra beklendiğinin altını çizerek "AFSÜ'de, tüm Türkiye'den kornea nakli bekleyen hastalarımıza yardımcı olmaya hazırız." dedi. Prof. Dr. Tuncer şunları söyledi: "Ülkemizde kornea nakli için yıllarca sıra bekleyen insanlarımız var. Dolayısıyla Göz Bankamızın faaliyetlerini ülkemiz açısından çok yararlı buluyoruz ve elimizden gelen desteği vermeye gayret ediyoruz. Bakanlık yetkililerinden Göz Bankamızın 2024 yılında ilk üçe girdiğini öğrenince çok mutlu olduk. Zaten arkadaşlarımızın gece gündüz çalıştığını görüyoruz, bununla birlikte Türkiye'nin önde gelen göz bankalarından birine sahip olmak da AFSÜ açısından çok büyük bir başarı. Doç. Dr. İbrahim Ethem Ay başta olmak üzere, emek veren tüm ekibi hem tebrik ediyor hem de kendilerine teşekkür ediyorum. İnşallah nakillerimiz daha da artacak ve AFSÜ bu konuda da önde gelen merkezlerden biri olmaya, başarılı nakil sayılarıyla yıllar içinde derece yapmaya devam edecek"

HABER ALİ OSMAN OKŞAR



Eğitime desteğimiz sürececek

Tatarlı Belediye Başkanı Musa Kaye, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerle buluşmak üzere Tatarlı Cumhuriyet İlkokulu'nu ziyaret etti. Başkan Kaye, "Sizler bizim geleceğimsiniz. Her zaman yanınızdayız"



Okul ziyaretinde öğrencilerle yakından ilgilenen Başkan Kaye, onların sorularını büyük bir dikkatle dinledi. Miniklerin isteklerini ve düşüncelerini öğrenerek, onların yanında olduğunu bir kez daha gösterdi. Başkan Kaye, "Sizler bizim geleceğimsiniz. Her zaman yanınızdayız ve isteklerinizin en kısa sürede gerçekleşmesi için elimizden geleni yapacağız" dedi. Öğrencilerle sohbet eden Başkan Kaye, öğrencilerin merak ettiği soruları da yanıtladı. Bu anlamlı ziyaret, hem öğrencilerin hem de Başkan Kaye'in yüzünü güldürdü. Tatarlı Belediyesi, eğitim alanında yaptığı yatırımlarla öğrencilerin daha iyi koşullarda eğitim görmelerini sağlıyor. Başkan Musa Kaye, bu ziyaretle öğrencilere olan önemini bir kez daha göstermiş oldu. Başkan Kaye ziyaret dolayısıyla göstermiş oldukları misafirperverlikleri için Okul Müdürü Hasan Güven ve öğretmenlere teşekkür etti.

HABER İSMAİL SAGUN

Kahvaltı Başkan Köksal'dan



Belediye Başkanı Burcu Köksal sabah mesaisine Afyonkarahisar Belediyesi personeli ile başlamaya devam ediyor. Belediye Başkanı Burcu Köksal bu sefer mesaisine Yapı Kontrol ile İmar ve Şehircilik Müdürlükleriyle birlikte başladı. Sosyal medya hesaplarından paylaşımlarda bulunan Başkan Köksal, "Güne, Yapı Kontrol ile İmar ve Şehircilik Müdürlüklerimizde başladık. Çalışma arkadaşlarımızla bir araya gelerek hem sahadaki hem de masa başındaki çalışmalarımızı değerlendirdik. Afyonkarahisar'ımızın gelişimi için tüm detayları titizlikle ele alıyor, daha yaşanabilir bir şehir için yoğun bir mesai harcamaya devam ediyoruz" ifadesini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Emekliye ödül

İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, emekli olan personelleri ödüllendirdi. İl Millî Eğitim Müdürlüğünde görev yapan ve emekliliğe ayrılan Şeref Ulukuş ve Nurettin Aladağ'ı makamında kabul eden İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi; personellerin emekliliklerini tebrik ederek Müdürlük plakelerini takdim etti. Müdür Yardımcısı Fatih Akçil'in personellere eşlik ettiği ziyarette konuşan İl Müdürü Miraç Sünnetçi, "Kurumumuza ve çalışma kültürümüze kattığınız her şey için teşekkür eder, sağlıklı ve huzurlu bir emeklilik hayatı dilerim" dedi. Ziyaret, günün anısına çekirtilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.



Başhekim Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer de AFSÜ'de kornea nakli için birkaç yıl değil, en fazla birkaç ay sıra beklendiğinin altını çizerek "AFSÜ'de, tüm Türkiye'den kornea nakli bekleyen hastalarımıza yardımcı olmaya hazırız." dedi.

T.C. ÇAY(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/14 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/14 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Afyonkarahisar İl, Sultandağı İlçe, Çavuş Mahalle/Köy, 212 Ada, 7 Parsel, Düzenlenen bilirkişi raporuna göre: Taşınmaz tapuda Bahçe vasfıyla kayıtlıdır parsel üzerinde yapı bulunmamakta olup imar planı içerisinde olduğu için boş arsa vaziyetindedir. Arsa zemini %0-2 düz ve hafif eğimlidir. Taşınmaz imar planı içerisinde konut alanında kalmaktadır, taşınmaz kadastro parseldir. Etrafının meskun olduğu, herhangi bir ulaşım ve alt yapı sorununun olmadığı tespit edilmiştir. Taşınmaz Sultandağı merkezinde bulunan tarihi Saipata Kervasaray yapısına yaklaşık 360 metre, Sultandağı Belediye binasına yaklaşık 290 metre uzaklıkta bir konumda Sakarya caddesi üzerinde bulunmaktadır. %0-2 eğimli bir topografyada sahiptir. Parselin etrafında konut amaçlı kullanılan 1 ve 2 katlı yapılar ve arsalar bulunmaktadır. Kuzey yola cephelidir, ve parselin yola cephesi yaklaşık 13 m? dir. Batı kısmında ise üzerinde yapı bulunmayan arsa vasıflı taşınmazlar bulunmaktadır. Taşınmaz bulunduğu konum itibari ile elektrik, internet, telefon ve çeşitli alt yapı üst yapı imkânlarından yararlanmaktadır. Ayrıca arsanın bulunduğu bölge beldenin mesken amaçlı olarak tercih edilen yerleri arasındadır. Parsel kadastro parseli olduğu için %45 oranında DOP (Düzenleme Ortaklık Payı) kesilerek hesaplama yapılmıştır.

Adresi : Çavuş Mah.212 Ada 7 Parsel Sultandağı / AFYONKARAHİSAR

Yüzölçümü : 1.302,00 m2

İmar Durumu : Sultandağı Belediyesinin E-84123206-640-2473 Sayılı yazısı: Bitişik Nizam, Konut Alanı, TAKS:0,40, KAKS:0,80, 1/100 Ölçek, Kat adedi:2

Kıymeti : 1.047.150,00 TL **KDV Oranı :** % 10

Kayıtdaki Şerhler: Güncel kayıtlarda ki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 06/03/2025 - 11:41
	Bitiş Tarih ve Saati	: 13/03/2025 - 11:41
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 02/04/2025 - 11:41
	Bitiş Tarih ve Saati	: 09/04/2025 - 11:41

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 2155397



Play-Off öncesi moral bulduk

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı, Kocaeli deplasmanında zaferle dönerken Play-Off karşılaşmaları öncesi önemli bir moral buldu

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı, Kocaeli deplasmanında etkileyici bir performans sergileyerek rakibi Kocaeli Voleybol Akademisi'ni 1-3'lük skorla mağlup etmeyi başardı. Kocaeli Şampiyon Hasan Gemici Spor Salonu'nda oynanan mücadele, seyircilerin yoğun ilgisi ve iki takımın kıyasıya mücadelesine sahne oldu. İlk sette zorlanmasına rağmen maçın ilerleyen bölümlerinde toparlanan Afyon Belediye Yüntaş, galibiyeti hak eden bir oyun ortaya koydu.

İLAYDA GÖZEN YİNE SAHNEYE ÇIKTI

Her maçta olduğu gibi bu karşılaşmada da performansı ile öne çıkan İlayda Gözen, etkileyici smaçlarıyla rakip savunmayı zorladı. Kocaeli Voleybol Akademisi'nin antrenörü, Gözen'i durdurmak için özel önlemler olsa da başarılı olamadı. Gözen'in

PLAY-OFF SÜRECİNE ODAKLANIYORUZ

Yüntaş A.Ş. Genel Müdürü Kemal Doğan, karşılaşma sonrasında yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Öncelikle bizi Kocaeli'de yalnız bırakmayan tüm taraftarlarımıza teşekkür ederim. İlk setin ardından toparlanmamız gerektiğini biliyorduk ve bunu başardık. Play-Off'u garantiledik, hayırlı olsun. Belediye Başkanımız Burcu Köksal da tüm oyuncularımızı gönülden tebrik etti. Bu galibiyet, geleceğe tüm taraftarlarımıza armağan olsun" dedi. Takım antrenörü Bijen Filiz ise maç değerlendirmesinde, "İlk sette bireysel hatalar yaptık ancak sonraki setlerde toparlandık. Seyirci desteği bizi biraz etkiledi ancak oyuncularımızın mücadelesi sayesinde galip geldik. Artık Eskişehir maçına ve Play-Off sürecine odaklanıyoruz"

GÜZEL BİR GALİBİYETLE DÖNÜYÖRÜZ

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Kaptanı Tuğçe Dalar, "Önemli olan bizim için galibiyetti. İlk sette biraz zorlandık ama onlarda bizi yenmek için mücadele ettiler. Çok güzel bir galibiyet ile Afyonkarahisar'a dönüyoruz." Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Oyuncusu İlayda Gözen, ilk setin ardından bir toparlanmaya girdiklerini söyleyerek, "Artık önümüzde Eskişehir karşılaşması var. Ondan sonra Play-Off'lara hazırlanacağız. Play-Off'da karşılaşmamız takımımızın karşısında kolay olmayacak biliyoruz. Bizde iyi bir şekilde hazırlanıp birkaç takviye ile birlikte güzel şeyler yapacağımıza inanıyorum." dedi

TARAF TARIMIZIN DESTEĞİ ÖNEMLİ

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Oyuncusu Sıla Taşdemirci, karşılaşmanın kendisi için çok önemli olduğunu ve ilk antrenörüne karşı oynadığına dikkat çekerek, "Karşılaşma çok güzeldi. Bizi destekleyen herkese teşekkür ediyorum. Afyonkarahisar Belediye Başkanımız Burcu Köksal ile Yüntaş Genel Müdürümüz Kemal Doğan her zaman bizim yanımızda oluyorlar. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. Süper bir maç oldu bizim için. Bizim için asıl şimdi Play-Off maçları başlayacak ve iyi bir şekilde hazırlanacağız. Bizi desteklemeye devam etsinler. Taraftarımızın desteği bizim için ayrı ayrı önemlidir" dedi. Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı, galibiyetin ardından Eskişehir karşılaşmasına odaklanırken, Play-Off öncesi moral depolamış durumda. Takımın bu performansı, ligdeki diğer rakiplere de gözdağı verdi.



Hakemler tam not aldı

Afyon Belediye Yüntaş ile Kocaeli Voleybol Akademisi arasında oynanan voleybol müsabakasında görev yapan aday hakemler performanslarıyla göz doldurdu. Hakemlerin sahadaki uyumu ve görevlerini başarıyla yerine getirmesi, karşılaşmayı izleyen voleybol severlerden tam not aldı

Maçta görev alan aday hakemler, başhakem, çizgi hakemi, yardımcı hakem, skor ve yazı hakemi ile saha komiserleriyle birlikte uyum içinde çalıştı. Hakemlerin sahadaki düzenli hareketleri ve disiplinli çalışmaları, karşılaşmanın sorunsuz bir şekilde tamamlanmasını sağladı. Hakemlerin maç sırasında gösterdiği saha düzenine olan dikkatleri, birbirleriyle olan olumlu iletişimleri, koordinasyon ve hızlı karar mekanizmaları,

izleyicilerden ve spor camiasından büyük övgü aldı. Bu durum, hakemlerin mesleki gelişimlerinin umut verici olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Karşılaşmayı izleyen voleybol severler, hakemlerin sergilediği profesyonel yaklaşımı takdir etti. Hakemlerin hem maçın temposunu başarıyla kontrol etmesi hem de doğru kararlar alması, maçın kalitesini artırdı.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

üstün performansı, taraftarların büyük beğenisini topladı ve galibiyette önemli bir rol oynadı. Bu galibiyetle birlikte Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı, ligdeki iddiasını bir kez daha ortaya koyarak Play-Off biletini garantiledi. Takımın disiplini ve hırslı, taraftarları gururlandırırken oyuncuların performansı, büyük takdir topladı.

Zafere gölge düşüren protokol krizi

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı'nın Kocaeli deplasmanında elde ettiği zafer, maç sırasında yaşanan protokol kriziyle gölgelendi

Kocaeli Şampiyon Hasan Gemici Spor Salonu'nda oynanan karşılaşma öncesinde, Afyonkarahisar'dan gelen Yüntaş A.Ş. Genel Müdürü Kemal Doğan, Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Yöneticileri ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın eşi Yasın Köksal, Kocaeli Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün talimatıyla protokol alanına alınmadı.

GÜVENLİK KRİZİ ŞAŞKINLIK YARATTI

Protokol alanına alınmayan Afyon heyeti, güvenlik görevlileri tarafından gösterilen farklı bir

alana yönlendirildi. Duruma anlam veremeyen yöneticiler, maçı şaşkınlık içinde takip etti. Bu olay, Afyonkarahisar taraftarlarının da tepkisini çekti. Olayın ardından taraftarlar, Kocaeli Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün uygulamasına tepki gösterdi. "Bu ayıp size yeter" diyen taraftarlar, yaşananların kabul edilemez olduğunu dile getirdi. Tüm bu olumsuzluklara rağmen Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı, sahada gösterdiği üstün performansla galibiyeti elde ederek taraftarlarını sevindirdi. Ancak protokol alanında yaşanan kriz, hem yöneticiler hem de taraftarlar tarafından unutulmayacak bir olay olarak hafızalarda yer etti. Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Yöneticileri ve taraftarlar, sporun birleştirici gücüne vurgu yaparak bu tür olayların tekrar yaşanmaması gerektiğini belirttiler.

Şampiyon Dinar'dan

Afyonkarahisar'da düzenlenen Okul Sporları Futsal Yıldız Kızlar Müsabakaları, Çiğiltepe Spor Salonu'nda gerçekleştirilen final karşılaşmalarıyla tamamlandı

Heyecan dolu müsabakaların ardından dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. Zorlu mücadeleler sonucunda şampiyonluk kupasını kaldıran takım Dinar Şehit İzzet Taşbaş İmam Hatip Ortaokulu oldu. İkinci sırayı Akören Ortaokulu, üçüncü sırayı Anıtkaya Ortaokulu, dördüncü sırayı ise Ayazini Ortaokulu elde etti.



KASAPOĞLU'NDAN SPORCULARA TEBRİK

Törende konuşma yapan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, müsabakalara katılan tüm sporcuları, öğretmenleri ve destek veren velileri tebrik etti. Kasapoğlu, "Gençlerimizin sporla iç içe olması bizleri çok mutlu ediyor. Bugün burada sadece bir yarışma değil, aynı zamanda dostluk, kardeşlik ve dayanışma kazandı. Dereceye giren takımlarımızı gönülden kutluyorum. Spor, gençlerimizin fiziksel gelişimlerini desteklerken aynı zamanda sosyal becerileri kazanmalarına da katkı sağlıyor. Bu tür organizasyonlarla geleceğimizin teminatı olan gençlerimize daha fazla spor yapma imkânı sunmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



Müziğe, edebiyata ve şiire doyan program; Afyonkarahisar Öğretmen Akademileri'ne katılım sağlayan öğretmenlere İl Müdürü Miraç Sünnetçi'nin Katılım Sertifikalarını takdim etmesi ile devam etti. HABER UĞUR BALABAN



Öğretmen Akademileri TAMAMLANDI

AFYONKARAHİSAR Öğretmen Akademileri Sertifika Töreni ile tamamlandı. Törene İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'de katıldı

Afyonkarahisar Öğretmen Akademileri Katılım Sertifika Töreni; İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez, Şube Müdürleri, Öğretmen Akademileri Afyonkarahisar İl Koordinatörü, okul idarecileri ve öğretmenlerin katılımı ile Müdürlüğümüz Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

MÜZİK DİNLETİSİ BEĞENİLDİ

Afyonkarahisar Güzel Sanatlar Lisesi öğretmen ve öğrencilerinin seslendirdiği Balkanların hüznü şarkıları eşliğinde

başlayan programda katılımcıların da ezgilere eşlik etmesiyle keyfine doyum olmayan bir açılış gerçekleşti. Müzik dinletisinde yer verilen şarkıların hikâyelerinin yer aldığı program Ali Çağlar Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmeninin seslendirdiği Sakarya şiiriyle taçlandırıldı. Müziğe, edebiyata ve şiire doyan program; Afyonkarahisar Öğretmen Akademileri'ne katılım sağlayan öğretmenlere İl Müdürü Miraç Sünnetçi'nin Katılım Sertifikalarını takdim etmesi ile devam etti. Kurum yöneticilerinden sertifikalarını alan katılımcıların günün anısına toplu hatıra fotoğrafı çekilmesi ile tören sona erdi.



Ziyaretler sürüyor

Afyonkarahisar Çobanlar İlçesinin çalışkan ve başarılı Belediye Başkanı Ali Altuntaş kurum ziyaretlerine aralıksız devam ediyor. Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş bu seferde Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekimini Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer'i ziyaret etti. HABER MERKEZİ

Sünnetçi'yi ziyaret ettiler

Afyonkarahisar Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri arasında yapılan 'Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma, Hutbe Okuma ve Ezan Okuma' yarışmaları il birincileri İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'i makamında ziyaret etti



Ziyarete öğrencilere Şube Müdürü Abdullah Kaya, okul idarecileri ve öğretmenleri de eşlik etti. Yapılan açıklamada, okulda yaklaşık 200 hafız bulunduğunu, ayrıca dünya şampiyonlukları ve Türkiye şampiyonlukları bulunan 27 güreşçi olduğunu ifade edilirken, Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin hem mesleki alanda hem spor alanında faaliyetlerine devam ettiği kaydedildi. Öğrencilere hediyelerini takdim eden İl Müdürü Miraç Sünnetçi; öğrencileri tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Toplu hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından ziyarete son verildi. HABER MERKEZİ



AKSARAY'DA altınları topladık

11-13 Ocak tarihleri arasında Aksaray'da düzenlenen Genç Erkekler B Kategorisi Okul Sporları Grup Şampiyonası tamamlandı

Türkiye'nin çeşitli illerinden katılım gösteren genç sporcular, minderde kıyasıya mücadele ederek madalya için ter döktü. Afyonkarahisarlı sporcular ise şampiyonadan aldıkları başarılı sonuçlarla büyük başarı elde etti. Afyonkarahisar'ı temsil eden sporcular, mücadele ettikleri kilolarda gösterdikleri performansla önemli dereceler elde etti.

KASAPOĞLU TEBRİK ETTİ

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, güreşçilerin elde ettiği başarıların ardından bir açıklama yaptı. Kasapoğlu, sporcuların ve antrenörlerin disiplinli çalışmalarıyla bu dereceleri hak ettiğini belirtti. Kasapoğlu, "Afyonkarahisar olarak bir kez daha sporun her alanında iddiamızı ortaya koyduk. Sporcularımızın böylesine önemli bir turnuvada üstün performans sergilemesi ve madalyalarla dönmesi bizler için büyük bir mutluluk kaynağı. Bu başarıda emeği geçen sporcularımıza, antrenörlerimize ve ailelerine teşekkür ediyorum. Her za-

man onların yanındayız ve destekçisiyiz" dedi. Kasapoğlu ayrıca, şampiyonada dereceye giren sporcuların bundan sonraki süreçte daha büyük başarılar elde edebilmesi için gereken tüm desteklerin sağlanacağını vurguladı. Afyonkarahisar, şampiyonada toplamda 7 altın ve 1 bronz madalya kazandı. HABER MERKEZİ

Yakup Kıcık (45 kg) - 1.
Osman Kaplan (55 kg) - 1.
Muhammet Alpar (55 kg) - 3.
Arif Bulut (60 kg) - 1.
Yusuf Türkmen (65 kg) - 1.
Ali Uysal (71 kg) - 1.
Süleyman Cerit (80 kg) - 1.
Yiğit Aktaş (92 kg) - 1.





GURBETÇİ ÇİFT komşu esnaf oldu

Almanya'dan bir yıl önce "Türkiye sevdası" ve evlatlarını milli ve manevi değerlerle büyütmek için kesin dönüş yapan Çilem ile Cihan Oruç çifti, Afyonkarahisar'da yan yana açtıkları dükkanlarda esnaflık yapıyor

Almanya'nın başkenti Berlin'de doğan Çilem (31) ile Cihan Oruç (37) çifti, eğitimlerini tamamladıktan sonra 8 yıl önce evlenerek 3 çocuk sahibi oldu. Almanya'da "fotoğrafçılık" üzerine çalışan Çilem ile "döner ustası" eşi Cihan, bir yıl önce Türkiye'ye olan sevdaları ile çocuklarını milli ve manevi değerlerle yetiştirmek için Afyonkarahisar'a yerleşti. Kocatepe Mahallesi'nde Cihan Oruç'un amcası ve halasının da yaşadığı aile apartmanlarının altına yan yana açtıkları dükkanlarda Çilem fotoğrafçılığa, eşi Cihan ise dönerciliğe başladı.

VATAN HASRETİNİ BİTİRMEK İSTEDİK

Aileleri Almanya'da kalan Çilem Oruç, AA muhabirine, 30 yıldır yaşadığı Almanya'dan çok sevdiği Türk kültürünü yaşamak ve evlatlarını bu değerlerde yetiştirmek için eşi ve çocuklarıyla Afyonkarahisar'a geldiklerini söyledi. Her yıl yaz aylarında geldikleri Türkiye'den üzüntü ve gözyaşlarıyla Almanya'ya döndüklerini dile getiren Oruç, "Eşimle Almanya'da yaşamaya 'Artık yeter' dedik. Vatan hasretini bitirmek istedik. Afyonkarahisar'a

gelecek her şeye sıfırdan başlamaya karar verdik. Buradaki dükkanlarımızda ben fotoğrafçılığa, eşim de dönerciliğe başladı. İkimiz de işimizi kurduk, esnaf olduk. Kısa sürede çevre edindik, çok şükür ikimizin de işleri iyi gidiyor"

ÖZÜMÜZE DÖNDÜK

Açtığı dükkanında sütlu ekmeğe hazırladığı özel soslarla Berlin usulü döner yaptığını anlatan Oruç, şunları kaydetti: "İlle de 'memleket' dedik. Çocuklarımızı düşündük. Şimdi Afyonkarahisar'da özümüze döndük. Gayet de memnunuz. Almanya'dan geldiğimizi duyanlar şaşırıyor. 'Herkes Almanya'ya gitmek istiyor, siz neden geldiniz?' diyorlar. Biz de 'Almanya orada duruyor, isteyen gidebilir' diyoruz. Hiçbir şekilde pişmanlık duymuyoruz. Eşim yan tarafta fotoğrafçı. Ben de Afyonkarahisar'da Berlin usulü döner yapıp satıyorum. Ekmeği sütlu yoğuruyorum. Çeşitli soslarla zenginleştirip müşterilerime sunuyorum. Hedefim, burada dönerci şubelerimi artırmak" AA



Çorbalar DEVLET Anadan

Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde başlatılan "Gelenekten Geleceğe, Sağlıklı Nesillere" Projesi devam ediyor

Bu çerçevede minik öğrencilere Erenler İlkokulu'nda patatesli köy ekmeği eşliğinde tarhana çorbası dağıtıldı. Öğrencilere



kendi elleriyle tarhana çorbası ve patatesli köy ekmeği ikramında bulunan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı anne sıcaklığıyla öğrencilerin kalplerine dokundu. Vali Yiğitbaşı, öğrencilerle birlikte oturup yöresel lezzetlerden tarhana çorbası ve köy ekmeğinin tadına baktı. Akabinde sınıfları ziyaret eden Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, öğrencilerin derslerine iştirak ederek keyifli bir sohbet eşliğinde öğrencilerin merak ettikleri soruları yanıtladı. Ziyaret, günün anısına çekirilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. **HABER MERKEZİ**

Merkez 2. OSB konuşuldu

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında Merkez İkinci Organize Sanayi Bölgesi Toplantısı gerçekleştirildi

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında Vali Yardımcısı Uğur Kolsuz, Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, İGM Başkanı Mehmet Siper, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Osman Ziya Bilim, Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, ATSO Başkanı Hüsnü Serteser, Yücel Albay, Adem Ceyhan, Alaaddin Çağlayan, Ercan Akgüneş, İsmail Şen, İsmail Akdeniz, Özgür Kıvrak, Ünal Karabağ, Yusuf Çiğdem, Sinanpaşa OSB Müdürü Osman İnanır ve Av. Feride Öztürk'ün katılımıyla Merkez 2. OSB Toplantısı gerçekleştirildi.

HABER MERKEZİ



Icardi'ye benzetilmekten memnun

Bir konserdeki videosunu sosyal medyada paylaşınca Galatasaray'ın Arjantinli yıldızı Mauro Icardi'ye benzetilerek çok sayıda yorum ve beğeni alan Afyon Kocatepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarı öğrencisi Cezmi Armağan Kırılı, futbolcuyla tanışmak istiyor



Afyon Kocatepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarı öğrencisi Cezmi Armağan Kırılı, bir konserdeki videosunu sosyal medyada paylaştıktan sonra Galatasaray'ın Arjantinli yıldızı Mauro Icardi'ye benzetilerek çok sayıda yorum ve beğeni aldı. AKÜ Devlet Konservatuvarı

Bölümü Türk Halk Müziği 4. sınıf öğrencisi Kırılı, Garip Bülbül Neşet Ertaş Türküleri konserindeki videosunu sosyal medya hesabından paylaştı. Videosu başka hesaplardan da paylaşılan Kırılı, Icardi'ye benzediğine dair çok sayıda yorum ve beğeni aldı.

FUTBOLCUYLA TANIŞMAK İSTİYOR

Eskişehir'den üniversite eğitimi için Afyonkarahisar'a gelen Kırılı, AA muhabirine, çevresinde hep Icardi'ye benzediği yönünde yorumlar aldığı ancak sosyal medyadaki paylaşımı sonrası bu yorumların arttığını söyledi. Paylaşımı sonrası videosunun hiç tahmin edemeyeceği şekilde ilgi gördüğünü anlatan Kırılı, "Yapılan yorumlar ve beğeni çok hoşuma gitti. Eskişehirspor'u destekliyorum. Icardi'ye karşı ayrı bir sevgim var. Icardi ile tanışıp, görüşmek isterdim. Sokakta bile çeviriyorlar, imza istiyorlar. Bana yan profilden baktıklarında Icardi'ye çok benzediğimi söylüyorlar. Kendisiyle de Neşet Ertaş'tan türkü söylemek isterim." ifadesini kullandı. Kırılı, okulunu bitirip Türk Halk Müziği'ne katkı verenlerden olmak istediğini söyledi. AA

